
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11 

имени Вячеслава Владимировича Рассохина 

352931, Краснодарский край, город Армавир, 

Улица Новороссийская, 8 

 

П Р И К А З  

 

«01»         09         2024г.                          № 01-10/573 

 

О проведении обеззараживания воздуха и проветривания помещений в 

МАОУ лицее № 11 им. В.В. Рассохина 

В целях соблюдения санитарно – эпидемиологических правил СП 

3.1/2.4.3.598-20, создания безопасных условий в МАОУ лицее № 11 им. В.В. 

Рассохина, сохранности жизни и здоровья сотрудников и учащихся в 2024-

2025 учебном году                                                                      п р и к а з ы в а ю:  

1.Заместителя директора по учебной работе  Гюльназарян Наталью 

Евгеньевну (2 этаж), заместителя директора по воспитательной работе 

Мезенцеву Ирину Павловну (3 этаж),  заместителя директора по 

административно –хозяйственной работе Сурма Тамару Александровну (1 

этаж), заместителя директора по учебно-методической работе начальной 

школы Бабаханян Татьяне Николаевне (начальная школа), заведующую 

кафедрой валеологического образования и эстетического воспитания 

Орловскую Лилию Алексеевну (технология, мастерские), преподавателя-

организатора ОБЗР Мезенцева Юрия Геннадьевича  (кабинет ОБЗР) назначить 

ответственными за контроль работы и регистрации с занесением в полном 

объеме в журнал рециркулятора. 

2.  Вахтерам Букаевской Надежде Александровне и Задорожной Надежде 

Николаевне производить включение рециркуляторов в утреннее время. 

3.Сторожам Вишнякову Андрею Алексеевичу и Сурма Александру Ивановичу 

производить выключение рециркуляторов в вечернее время. 

4.Педагогическому персоналу, проводящему уроки по расписанию в 

кабинетах, закрепленных за классами проводить регулярное обеззараживание 

воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и 

проветривание помещений в соответствии с графиками проветривания и 

работы рециркуляторов. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по 

АХР Сурму Тамару Александровну. 

 

Директор МАОУ лицея №11       А.М. Абелян 

им. В.В. Рассохина 

__________________________________________________________________ 

Проект приказа подготовлен и внесен  

заместителем директора по АХР                                                          Т.А.Сурма



С приказом ознакомлены: 

Аганесова С.Г. 

Анучина Н.С. 

Асатрян А.Ю. 

Аруцев А. 

Бабаханян Т.Н. 

Бондарева Л.А. 

Букаевская Н.А. 

Волобуева Л.В. 

Вишняков А.А. 

Гукасян Н.С. 

Гюльназарян Н.Е. 

Давыдова Д.В. 

Дармастукова А.А. 

Егиазарян Н.Г. 

Заргарян Ж.Х. 

Задорожная Н.Н. 

Король А.Е. 

Кондра П.С. 

Коробицина О.А. 

Кравченко Е.В. 

Кузнецова Е.Д. 

Лазаренко С.В. 

Литвина Т.Н. 

Майданюк М.С. 

Мезенцев Ю.Г. 

Мезенцева И.П. 

Минько Д.Ю. 

Мирошниченко О.Н. 

Мкртчян К.А. 

Мкртычян Е.Г. 

Орловская Л.А. 

Орловская И.С. 

Олифиренко Т.Г. 

Пашкова Т.В. 

Пелипенко О.В. 

Петрова А.А. 

Портнягина Л.П. 

Рубан И.А. 

Руденко А.А. 

Савенкова О.П. 

Сницкая Л.В. 

Ситчихина Д.Д. 

Сурма А.И.  

Сурма Т.А. 

Тимофеева О.С. 

Титаевская Н.Б. 

Турманенко Е.В. 

Чуйко Д.Н. 

Яковенко А.А. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-24T02:05:07+0500




